ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 мая 2021 года

	№
	2/9-5

	г. Бологое

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии
         Бологовского района по обеспечению избирательных прав  граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов и референдумов разных уровней

В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, в связи с Рекомендациями Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации, на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Образовать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями, в следующем составе:

Шпаченко Алена Степановна – председатель территориальной избирательной комиссии Бологовского района, руководитель Рабочей группы;

Семенова Елена Анатольевна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;

Митрофанова Елена Владимировна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Юргина Елена Алексеевна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Шибаева Наталья Николаевна – директор Государственного казенного учреждения Тверской области "Центр социальной поддержки населения" Бологовского  района Тверской области, по согласованию;

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Бологовского района Тверской области от 19.06.2019 № 112/942-4 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Бологовского района по обеспечению избирательных прав  граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов и референдумов разных уровней».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Бологовского района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	Н.Г. Смирнова